
Aanwijzingsbesluit beheerfunctionarissen artikel 2 Regeling beheer en toezicht 

basisregistratie personen Súdwest-Fryslân 2022 

De informatiebeheerder; 

  

Gelet op artikel 2 van de Regeling beheer en toezicht basisregistratie personen Súdwest-Fryslân 2022; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het 

  

Aanwijzingsbesluit beheerfunctionarissen artikel 2 Regeling beheer en toezicht basisregistratie personen 

Súdwest-Fryslân 2022. 

  
  

  

Artikel 1 Gegevensbeheer 
1. Als gegevensbeheerder wordt aangewezen de heer L. de Vries, beleidsmedewerker team Burger- 

zaken. 

2. Als plaatsvervanger wordt aangewezen de heer W.W. Hoekema, beleidsmedewerker team Bur- 

gerzaken. 

  

Artikel 2 Functioneel (applicatie)beheer 
1. Als functioneel (applicatie)beheerder wordt aangewezen de heer A. Kraak, medewerker team 

Burgerzaken. 

2. Als plaatsvervangers worden aangewezen: 

• de heer H. Vlietstra, functioneel (applicatie-)beheerder team Online; 

• de heer K. Vonk, functioneel (applicatie-)beheerder Klant Contact Centrum; 

• de heer W.W. Hoekema, beleidsmedewerker team Burgerzaken; 

• de heer L. de Vries, beleidsmedewerker team Burgerzaken. 

  

Artikel 3 Gegevensverwerking 
Als gegevensverwerkers worden alle medewerkers van het team Burgerzaken aangewezen. 

  

Artikel 4 Afnemen verklaringen artikel 2.8, lid 2 van de wet 
De bevoegdheid tot het namens het college van burgemeester en wethouders afnemen van de in artikel 

2.8, lid 2, onder sub e, van de wet bedoelde verklaring wordt toegekend aan alle medewerkers van 

team Burgerzaken. 

  

Artikel 5 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag volgend op de bekendmaking en werkt terug tot de dag 

waarop de Regeling beheer en toezicht basisregistratie personen Súdwest-Fryslân 2022 in werking 

is getreden (18 februari 2022). 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit beheerfunctionarissen artikel 2 Regeling 

beheer en toezicht basisregistratie personen Súdwest-Fryslân 2022. 

    

  

Aldus vastgesteld op 12 mei 2022. 

De informatiebeheerder, 

J.W. Steringa 

Nr. 301792 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2022 nr. 301792 4 juli 2022 1 


